[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]

GABINETE DO VEREADOR AUGUSTO MATIAS
__________________________________________________________

INDICAÇÃO _____/2019

O vereador Augusto Matias, no uso das atribuições legais., requer à mesa diretora, após ouvido o plenário, que seja solicitado ao Exmo Sr Prefeito  do município Clebel de Souza Cordeiro, no sentido de determinar ao órgão competente que seja feita a manutenção do calçamento na lateral da Casa Paroquial do Santuário Nossa Senhora do Perpetuo do Socorro .

JUSTIFICATIVA:

Devido ser uma Rua Central a necessidade URGENTE dos reparos, que com as fortes chuvas não havendo o reparo das crateras existentes nesta localidade onde a tendência será o aumento do estrago.

Gabinete do Vereador, 02 de março de  2020

AUGUSTO MATIAS
                                                                Vereador

	______________________________________________________________________________________________________________________________
PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14 , SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000, SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2794 - OUVIDORIA: 0800 281 3230 – WWW.SALGUEIRO.PE.LEG.BR

image1.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.